
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE I EXECUTIVO 1 
,mom 

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 62012023 - 24/07/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO ig.0 DL

c.) J59
7 

O .0 

i'-' . ,o 
,$) ti a

.'\. 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2022.11.16.01-PERP/2023 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.11.16.01 -PERP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 05 VEICULOS TIP 
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, COM CAPACIEME 
MINIMA PARA 15(QUINZE) PASSAGEIROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CEARÁ. 
VENCEDOR: M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI — CNPJ N° 
35.864.328/0001-30, vencedor dos LOTE 01- com o valor de R$ 696.319,80 (SEISCENTOS E NOVENTA E 
SEIS MIL TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS). ADJUDICADO pela Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Pacajus, o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI e 
HOMOLOGADO pelo Secretário Municipal de Educação e Cultura do Município de Pacajus — José Darlan 
Cosmo de Oliveira (Ordenador de despesas) o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. 

A SER PUBLICADO EM 24 DE JULHO DE 2023 
"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - DOM" 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.06.26.04-PE/2023 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.26.04 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 04 de agosto de 2023, às 9:00h, 
realizará 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.26.04, critério de julgamento MENOR 
PREÇO 
GLOBAL POR ITEM, com fins de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PLATAFORMA 
INFORMATIZADA 
DE SISTEMAS DE GOVERNANÇA MUNICIPAL COMPREENDENDO GESTÃO ESTRATÉGICA, GESTÃO 

DE 
RISCOS, GESTÃO DE OBRAS E GESTÃO DE CONVÊNIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DE 
INTERESSE 
DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital 
disponível na 
Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 
www.bbmnet.com.br. Pacajus/CE, 21 de julho de 2023. 

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 24/07/2023 16:02:39 - IP com n°: 192.168.10.117 
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=648 1":35Pri : 

Ev.k"tg? 

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 


